
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius,
tel.  8 626 22 252, el.  p. info@am.lt,  https://am.lrv.lt .

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370

Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai

Kopija
Asociacijai „Kraštovaizdis“
El. paštas: dokumentai@kraštovaizdis.eu

2023- Nr.

Į Nr.

DĖL ĮVERTINIMO IR INFORMACIJOS PATEIKIMO

Aplinkos ministerija 2023-05-22 gavo  Asociacijos  „Kraštovaizdis“ raštą,  kuriame keliami
klausimai dėl Lietuvos ornitologų draugijos galimai išbrauktų jau anksčiau užregistruotų paukščių
lizdaviečių iš Saugomų rūšių informacinės sistemos.

Pažymime,  kad pagal  Valstybinės  saugomų teritorijų  tarnybos prie  Aplinkos  ministerijos
(toliau – Tarnyba) nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. liepos 23
d. įsakymu Nr. 377, 10.4.1 papunktį, Tarnyba vykdo Saugomų rūšių informacinės sistemos SRIS
tvarkytojo funkcijas, todėl vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo
11 straipsnio 4 dalimi persiunčiame raštą  Valstybinei  saugomų teritorijų  tarnybai  prie  Aplinkos
ministerijos nagrinėti ir atsakyti pagal kompetenciją. 

Šis atsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo gali būti skundžiamas Administracinių bylų
teisenos įstatyme, Ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatyme nustatyta tvarka
Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) ar Administracinių bylų
teisenos įstatyme nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2,
01102 Vilnius).

Gamtos apsaugos politikos grupės vadovas Algirdas Klimavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



Kristina Klovaitė, tel.  8 686 40 092, el. p. kristina.klovaite@am.lt

Nagrinėjant prašymą, įgyvendinant teisės aktuose įtvirtintas prievoles,  Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Lietuvos Respublikos
aplinkos ministerija.  Pateikti  asmens duomenys bus saugomi teisės  aktuose nustatytą  terminą.  Duomenys gali  būti  perduodami
kitoms  institucijoms  ar  įstaigoms,  kompetentingoms  spręsti  keliamus  klausimus,  kitiems  asmenims,  kuriems  duomenis  teikti
ministeriją įpareigoja teisės aktai, ministerijos pasitelktiems duomenų tvarkytojams. Jūs turite teisę kreiptis į ministeriją ir prašyti
susipažinti su savo asmens duomenimis, prašyti ištaisyti savo asmens duomenis arba apriboti duomenų tvarkymą. Dėl ministerijos
veiksmų,  susijusių  su  Jūsų  asmens  duomenų tvarkymu,  turite  teisę  pateikti  skundą  Valstybinei  duomenų apsaugos  inspekcijai.
Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir duomenų subjekto teisių įgyvendinimą ministerijoje galite rasti ministerijos
interneto svetainės https://am.lrv.lt/ skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. Dėl asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjekto teisių
įgyvendinimo galite kreiptis į ministeriją nurodytais kontaktais arba į ministerijos duomenų apsaugos pareigūną el. p. dap@am.lt.

D o k u m e n t o  p a i e š k o s  n u o r o d a :   E : \ f i l e c o n v - s h a r ed \ I n p u t \ 6 9 \ 8 9 \ 3 8 939 3054 8952 000 . d o c x

2

https://am.lrv.lt/

